
UCHWAŁA NR VI/41/2019 
RADY GMINY KRASNE

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwalę Rady Gminy Krasne nr VI/34/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Krasne zmienioną uchwałą nr III/I4/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 11 maja
2018 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506zpóźn zm.), art. 30 ust. 6 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/34/2017 Rady Gminy Krasne z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy, zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Krasne zmienionej uchwałą Nr III/14/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 11 maja 2018 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się pkt. 6

2) w § 9 :

a) ust.l otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Stawki dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela:

■ p S tan o w isk o  k ie ro w n ic z e  lu b  tu tu ł  d o  d o d a tk u  fu n k c y jn e g o M a k sy m a ln a  m ie s ię c z n a  s ta w k a  d o d a tk u  fu n k c y jn e g o  w  z ło ty ch

1. D y re k to r  sz k o ły  lic z ą c e j d o  9  o d d z ia łó w do  1 000 ,00

2. D y rek to r  szk o ły  lic zące j 10 i w ię c e j o d d z ia łó w do  1 500 ,00

3. W ic e d y re k to r  sz k o ły d o  8 0 0 ,0 0

4. S p ra w o w an ie  fu n k c ji o p ie k u n a  s ta żu 5 0 ,0 0

5. P o w ie rzen ie  w y c h o w a w s tw a  k la sy 3 0 0 ,0 0

6. P o w ie rzen ie  o p ie k i n a d  o d d z ia łe m  p rz e d sz k o ln y m 3 0 0 ,0 0

b) skreśla się ust.2.

3) skreśla się §12

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Falkowski

Id: QOHTA-PXLOH-OKGTO-SJABG-DNUWZ. Podpisany Strona 1


